
Český badmintonový svaz z.s.

Český badmintonový svaz, z.s. navázal s firmou CIUR, a.s.
spolupráci, na základě které přispívá k ekologické udržitelnosti.

CIUR, a.s. a jeho motto: příroda, technologie a odpovědnost
napovídá o firmě vše podstatné. Používají přírodní recyklovaný
materiál, kterým je celulózové vlákno.
Snaží se ve všech ohledech chovat ekologicky a hospodárně.
Strojně zpracovávají druhotnou surovinu a třídí ji dle vlastních potřeb. Z této druhotné suroviny
vyvinuli technologie, podle kterých vyrábí cennější a ve většině případů užitečnější produkty,
než jakými byly před recyklací.

Firma CIUR používá recyklovaný materiál například do:

- akustických a tepelných izolací
- vzduchotěsnění budov
- klimatizací
- tepelných čerpadel a ohřevu TUV
- ekologických steliv
- přísad pro asfaltové směsi

Využití je mnoho. Více se dozvíte na: www.ciur.cz Obr. 1: Izolace do domácností

Obr. 2: Přísady pro asfaltové směsi Obr. 3: Ekologická steliva

Jak se bude Český badmintonový svaz na spolupráci podílet?
Sběrem badmintonových tub.

Jak na to?
Připravili jsme pro vás stručný návod:

1. Odstranit plastová víčka a obal z tuby
2. Vyjmout hliníkovou fólii z tuby (obsahují pouze některé)
3. Sešlápnout
4. Odvézt k předsedovi oblasti, na sekretariát ČBaS

nebo na vybrané badmintonové turnaje, o kterých Vás
budeme informovat. Obr. 4: Badmintonová tuba

Zátopkova 100/2 +420 737 263 077
169 00 Praha 6 - Břevnov
www.czechbadminton.cz

http://www.ciur.cz

